[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2023
	№  57/93.016

	п. Нечаевский

 О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании положений Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Новосибирской области от 28 июня 2012 г. N 243-ОЗ "О выборах Губернатора Новосибирской области", администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по выборам   Губернатора Новосибирской области, назначенных на 10 сентября 2023 года, на территории каждого избирательного участка специальные места (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов установив, что зарегистрированным кандидатам на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь (приложение № 1).
	2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Тогучинского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном органе местного самоуправления «Нечаевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
1. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области      		                                                  С.Г. Борисов

				                                                                                                                               Приложение №1
к постановлению администрации
                        Нечаевского сельсовета
Тогучинского    района
Новосибирской   области
                    23.06.2023 № 57/93.021

СПИСОК
специальных мест (специальное место) для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на период подготовки и проведения выборов Губернатора Новосибирской области

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Местонахождение участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	1
	2
	3
	4

	1
	1060
	Новосибирская область, Тогучинский район, п. Нечаевский, ул. Весенняя, 12 (помещение в здании дома культуры),
тел.8(383-40) 32-318
	Доска объявлений около магазина (ул. Светлая, 24а)

Нечаевский вестник
№ 11, 23 июня 2023
Периодическое печатное издание органа местного самоуправления
                                               «Нечаевский Вестник»

2

	Нечаевский вестник
	Периодическое печатное издание № 11, 23 июня 2023

	АДРЕС:
633422, Новосибирская область, Тогучинский район,
п. Нечаевский, ул. Весенняя, 11
Тел./факс (383-40) 32-242
	УЧРЕДИТЕЛЬ:
администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» Периодическое печатное издание учреждено Постановление администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 12 от 15 мая 2008
	Редакционный совет:
Тригуба О.М.;
Безносенко С.В.;
Лисейченко Г.С.

	Подписано к печати: 23.06.2023
Отпечатано в администрации Нечаевского сельсовета
Тираж: 100 экз.
Распространяется бесплатно